



No°03 mosterdroomsaus



Delisauce
Groenlandstraat 21
8380 Brugge
050950405

INGREDIËNTEN

water, gepasteuriseerde room 17 % (room (MELK), magere MELK), mosterd 8 % (water, MOSTERDzaden, azijn (alcoholazijn), zout, curcuma), mosterd 4 % (water, MOSTERDzaden, azijn (alcoholazijn), zout), bindmiddel (gemodificeerd zetmeel (maïs), GLUTENVRIJ TARWEzetmeel, versterkingsmiddelen (E412, E415)), kippenborst, zeezout, MELKpoeder, suiker, gistextract (gistextract, zout), witte wijnazijn, alcoholazijn, tomatenbasis (tomaat, tomatenconcentraat), knoflook, ui, champignonconcentraat, wortelen, E160a, natuurlijk aroma, zwarte peper, lavas, tijm

ALLERGENEN

Melk, Mosterd, Glutenvrije tarwe

VOEDINGSWAARDEN GEM.

Energie

per 100 g

439 kJ/105 kcal

Vetten

8,2 g

- waarvan verzadigde vetzuren

5,2 g

Koolhydraten

5,3 g

- waarvan suikers

2,2 g

Eiwitten

2,2 g

Zout

2,2 g

Natrium

885,8 mg

Deze fiche werd voor het laatst bijgewerkt op: 04/07/2022

Deze fiche werd voor het laatst geprint op: 01/08/2022

Hoewel deze technische fiche door FoodDESK bvba zo nauwkeurig, correct en volledig mogelijk is opgesteld uitgaande van de productspecificaties die door de fabrikanten/leveranciers werden aangeleverd, kan FoodDESK bvba geen aansprakelijkheid aanvaarden voor de volstrekte juistheid en volledigheid ervan. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de informatie zoals ze voorkomt op het artikel/product zelf, deze informatie is de enige juiste informatie..

Fooddesk